
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа д. Броди» 

 

ПРИКАЗ 

от 14.01.2022                                                                                             №5 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов в МАОУ СШ д. 

Броди 

 

В целях соблюдения требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки и урегулирования конфликтов интересов в МАОУ 

СШ д. Броди, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 

79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации",   

Приказом  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

30 июня 2015 г. N 1046 "Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки, работников, замещающих отдельные должности 

на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения 

задач, поставленных перед Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, и урегулированию конфликта интересов"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению гражданских служащих и урегулированию конфликтов 

интересов в следующем составе: 

- председатель комиссии: Ольнева Н.В. – уполномоченный 

представитель от трудового коллектива; 

 

- заместитель председателя:  Шустрова Л.В. – учитель технологии 

 

- секретарь комиссии: Смирнова Н.В. – учитель русского языка 

 



-члены комиссии: Исакова И.Н.- учитель начальных классов, 

Воробьёва О.О. – учитель биологии. 

 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдении 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов 

интересов» 

 

3.  Контроль оставляю за собой 

 

Директор:                                              Г.И. Чистяков 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


